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CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA

Estado do Parand

C.I. N° 81/2024 — Controladoria-Geral Londrina, datado e assinado digitalmente,

De: Controladoria-Geral

Para: Departamento Financeiro

Cc: Procurador Geral

Assunto: Aprovagio de prestagio de contas de viagem,

Prezados(as) Senhores(as):

Foi analisado e aprovado o processo de prestagdo de contas de despesas de viagem
realizada a Curitiba-PR, no periodo de 12/06/2024 a 15/06/2024, do Procurador Geral Miguel
Angelo Aranega Garcia, encaminhado através do Processo Interno n° 154655, autorizado
conforme 0 Anexo I, item 1.1 do Processo Interno, conforme Quadro abaixo:

Servidor Miguel Angelo Aranega Garcia
Destino: Curiliba-PR

Valor do adiantamento R$ 1.500,00

Nota de Empenho n° 436/2024

Gastos aprovados R$ 882,00

Valor devolvido R$ 618,00

Viajou acompanhado? Nio.

Encaminhamos o Processo para conhecimento e as demais providéncias,

Atenciosamente,

Hermes de Faria Barbeta
Gerente da Controladoria-Geral
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Anexo 11

Demonstrativo da Aplica¢do do Adiantamento para Despesas de Yiagem

(Ato da Mesa n® 9/2013)

Responsavel pelo Adiantamento

Cargo ou Funcio

MIGUEL ANGELO ARANEGA GARCIA

PROCURADOR

Destino(s)

Periodo da viagem

LONDRINA/CURITIBA - PARANA

Finalidade

EVENTO: IX CONGRESSO NACIONAL DE DIREITO ELEITORAL

Numero da nota de empenho do adiantamento: 436/2024
Data: 11/06/2024

Discriminacfo das despesas realizadas

Data Fornecedor N°do Valor (R$)
Documento
17/06/24 CENTRO CIVICO APART HOTEL LTDA 27130 RS 695,40
12/06/24 CHURRASCARIA JMF LTDA ME RS 62,31
12/06/24 HEITOR M. DE CARVALHO (TAXI) 299 R$ 97,30
14/06/24 CARLOS W. DE ALMEIDA(TAXI) 33 RS 27,00
a) Soma das Despesas RS 882,00
b) Valor do Adiantamento R$ 1.500,00
¢) Valor Devolvido (b-a) RS 618,00
d) Valor a ser reembolsado (a-b) RS 618,00

Data: 02/07/_2024,

Aprovado em / !

Controladoria

Responsavel pelo Adiantamento

a Resolugdo n? 120 de 04/06/2018 da Mesa Executiva da Camara Municipal de Londrina.
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Anexo IV

Relatorio de Viagem
(Ato da Mesa n® 9/2013)

Nome:MIGUEL ANGELO ARANEGA GARCIA

Custo da Viagem: RS 882,00 | Periodo do afastamento: QUATRO DIAS

1. Objetivos da Viagem

PARTICIPAC@O NO IX CONGRESSO NACIONAL DE DIREITO ELEITORAL VISANDO
ATUALIZACAO COM RELACAO AOS ASSUNTOS RELATIVOS A MATERIAS,
ESPECIALMENTE O PERIODO QUE SE AVIZINHA.

2. Resultados Alcangados

ATUALIZACAQ E APRIMORAMENTO REALIZADOS COM SATISFACAQ, INCLUSIVE COM
CONSIDERACOES REALIZADAS COM AS CHEFIAS DA CML PARA O TRATO DOS SERVICOS
PUBLICOS DURANTE O PERIODO ELEITORAL.

3. Outras Consideragdes e/ou Justificativas

APRIMORAMENTE E ATUALIZACAO SATISFATORIO. EVENTO COM VARIOS MINISTROS DO
STF, TSE E GRANDES NOMES DO DIREITO ELEITORAL.

Data:02/07/2024

Assinatura
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f.:\? Confirmacéiio de Agendamento
k = oo Transferéncia Interbancaria - Titularidade Diferente
# b rad@gﬁﬂ Outros Bancos (TED)

Data: 03/07/2024

Banco: 237  Agéncia de Débito: 02648
Conta e Digito de Débito: 0000000139475
Tipo da Conta: CONTA-CORRENTE
Cliente: MIGUEL ANGELO ARANEGA

GARCIA
Banco Destinatirio: 104 Nome do Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia: 02731 Nome da Agéncia: PREFEITURA MUNICIPAL

LONDRINA
Conta e Digito: 0000000000042
Favorecidos: Camara Municipal De Londrina CPF/CNPJ: 659.681.589-72
Tipo de transferéncia: TED
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: 618,00 N° da Transferéncia Interbancéria: 5663244




. Ndmeroda hota
AR PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA _—
4:}.! preow ﬂf SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Dats ¢ Herade Emissdo .
12 o " 17/05/2024 09131148
L NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e s S
Y .;;; = ] ) Cdédigode Yerificagio
WEEF RP5n®, 2149, Série: NFSE, em'Sde em 17/06/2024, canversin
em 17/06/2024 ZBE4PHOY
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: CENTRO CIVICO AFART-HOTELLTDA - ME
CPF / CNPJ:  15.120.502/0001-00. Inscricdo Municipal: 09 01 0880275-9
Endereco: MATEUS LEME, 001284 - BAIRRQ: CENTRO CIVICO - CEP: Tehl: 41 - 30512383
80530410
Municipio: CURITIEA UF: PR Email: financeiro2 Shotelconfiance.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Honve/Razdo Secialt  CALIARA MUNICIPAL DELONDRINA
CPF / CNPJ: 78.316.064/2091-93  IMU: ’ Outro Doc.:
Endereco: RUA GOVERNADOR PARIGOT DE SOUZA, 145 - BAIRRO: JARDIM NOVA LOKDRES - CEP: 85015503
Municipio: Londrina : UF: PR Email: emi@cml.prigsvbr
DISCRIMINACAODOS SERVICOS
CESPESASCOM=CSPED AGEY
Valor LiguZs dahiztz Fiszal =R§ 655 20
VALOR TOTALDA NOTA-RS$695,40
Codigoda At [dade
1.55.1.0-8,02-00 - Apart-liatdis
Valor Total'das Dedugées (RS) Base de Célculo (R3) Aliquata (%) Valer do 155 (R3) Crédite p/ Ah‘ztin@er;t'n do IPTY
0,00 685,40 5,04 34,77 0,00

OUTRAS INFORMA COES

- ansld - bl =“'":
respaidonslea TG

porlEcu EPPopizniepelo Sinples Maciznal

MEc cerz dirsts s erddits fiscal de IPL




SagEr e g el

LISK CREDITE

- - # g
H’“’ J-“ ARNES

FILE NA BF?ASA

CHIRS 21 OEDTEAA001-32 Cht ¢ TCATUA A LTDA-
W
RUA MATEUS LEME, 130 7 - heSTAURAITZ
CEP: %0R10.010 - CENTRD SvC0

Eone (1) 34020254 - CURITIBA-FR
Documents Ausillar da Nota Fiscal de Cons wdor
Eletrénica

lterm Coays Desciy o, Clde Lin Viliml . yiToral

657 723 COSTELA 0.26 U x 55,30 37
(M Bpies upestos RETT0

001 400 FILE ARGENTIHC 0 14 Un« €350 13.14

(Vi Ap s Wpostos RE4.33)
00 10 ACOLFANHAMENTO 1 UH 12,50
A npsles R§6461

dgG Ml 1 UN 5.90

. YL R 204 P~

. JEFENS ) Gl
walop Total RS 62,31
F T DE PATAMENTO VaarFags
o .-m‘ﬂ e Do Mo _ BRST

( uenl-'ﬁé I.in} Chave de ALeils vl
i 1 i s

:_ v"r- -m

Ei‘aa;: B ﬁu
33765

Toibiatos Tetais noidaides (LelFelinyl 12741201020 52

Mezai671;
Teib ape. - R38.55 Frderal e [y 1,30 Bsh
Fomie iBPTFECOMERC ADLT;

SULARTZ CISTEMAS
3223-1L 2032825




Recibo de Corrida de Téxi

Cémara Municipal de Londrina — CNPJ N° 78.316.064/0001-93
Servidoqﬁfereador: .
MiGuet 4. A. Garoa
Dados da Corrida de Téxi
Cidade:/ ) Estada: Data:
/ 2 59 %ﬁlﬁ ] /Q/Oé /,-dazﬁ/
Ttiner4rio: , ) ; Horério:
ELoZ0eTO / IRy / HOTEL 11200 doens |
Nome Completo do Motorista: / CPF do Motorista;
Yeime ). Cor oo 918. 9% 709-6
Identificagdo da Placa do Assinatura do Motorista:
Veiculo: | N Z{ ; @
BBk 2959 %/ f] Kep
Valor da Corrida: Valor por extenso: ' _ ;
RS S 20 MOIEWA E Sete Reas p Teiwra (pomid
No:a . .
DSTH?SB 1a/aésagé$

Sac Jaose Pinhais P
COBALT TAXI 179 %
HEITOR M.DE CARVALHO

CPF318.977 . 2Ag-g3

- RADIO TAXI ASTAXI

‘'ONE 3382-8e82
gr-meounnm RECIBO DE
X1

-mail:
Inicio: 11th2imin
Fim. . _ : 11h55min

Percurso: B18.3kn

e -

- VALOR A PAGAR -

_ ‘RS @837.38 -
OBRIGADO PELA
PREFERENCIA

FIF AT Evolution - we (is.com.br



Recibo de Corrida de Taxi

Cimara Municipal de Londrina — CNPJ N° 78.316.064/0001-93

Servidor/Vereador:

MEUuEL A.A. GarciA

Identificagfo da Placa do Assinatura,do Motorista:
Veiculo: /
ﬁ- PY 5& ///

Valor da Corrida: Valot por exten o:
RS ﬁa}oo \fn‘d'f@, SETE Qﬁvf.].}é

. Dados da Corrida de Taxi
Cidade onde ocorre a corrida: Estado: Data
Cad s DA - /og
Itinerario: . Horar
Dol i arie IOMOU A
Nome Completo do Motorista: CPF do Motorista:
Corics Wangea se dancion 525.338.24-1%

:BA33 - ita Via
ggTﬁ= iL/86/268%
CURITIBA-FR
TAXI FASTBACK No 338
CARLOS W.DE ALMEIDRA
&;;:§é8.738.EW8-15

MEGAR TAXI]
(%1) B777-7777
k%l) S88586-68510

inticio: EEh3‘+n§n
Fim...: egh47mnin
Percurso: 884 . 3kn

- VUALOR A PAGAR -
- Rs 0Be7.88 -
““-R.IT:E:EBG DE Tﬂxl
BOA VIAGEM
reclanacoes: fone 156

FIP AT Ev=iu yrom = wew.fip.com.Br



Céamara Municipal de Londrina - PR

CNPJ: 78318084000193  |E:
Enderegol Rua Govemador Parigot de Souza, 145 CEP: 86045803  Cidade: Londina
Fone: 3374-1300  Fax: 3374-1328

NOTA DE EMPENHO

Tipo Erifc em RegusicioN° Reg. ConpraN®
436/2024 Estimativa 11/06/2024
Licitagdo
Tipo Ndrero
Semlicitagdo
Contrato/Aditive
Ssqusncia Conlyato Adtiva Inicio da vighia  Fim da vigénoia  Fim da vig, atalizads  Iiniclo da erect rdo Fimda execicds Fim da exe ahiaizada
Credor
Forneeadee Mabicula CREANPI
MIGUEL ANGEL.O ARANEGA GARCIA BRar72-3 659.681.580-72
Endis =0 Baiiro
RUA MOSSORO, 625 - AP. 501 ‘CENTRO
Crul=dsTIF CerP ] Tipodeconta bacdia  Bacw  Agéncia ‘Contd.
Londrina/PR 86020-290 43991140000 Conta Correnfe 237 141 27754-1
Classificagio da despesa
01 Camara Municipal de Londrina : . Sawdatex
01.010 Coordenagéo Geral R 160'175’8'7_
01.031.0001.2001 Manutengéo das atividadss - CML R;.:EIOD 00
3.3.90.14.14.06 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIVEE DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES Pam—
180 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados) i R$ 158.675,87
Do Exerclcin
Outras informagdes
Histérico =

Adiantamento para despesas de viagém a Curitiba-PR, no perfodo de 12/06/2024 a 15/08/2024, para participar do [X CONGRESSO NACIONAL DE
DIRETO ELEITORAL, tramitagZo 1_54655. 7

17
7

EMANOEL Eﬂgr; DE OLIVEIRA GOMES
Presidente da Cdmara

.
LEANLRD SELVA DA

é/ Diretor Geral
il
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-Leandro Silva da Rosa Diretor Geral — em 11-08-2024 as 17:11:40
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Anexo [
Solicitacdo de Adiantamento para Despesas de Viagem
(Ato da Mesa n® 9/2013)
Requerente ICargo ou Funcio.
MIGUEL ANGELO ARANEGA GARCIA PROCURADOR GERAL
O Requerente viajara acompanhado? Em caso positivo Cargo ou Fungio
Linformar: nome, matricula, cargo e funcio:
INEGATIVO -
Destino(s) Periodo da viagem
ILONDRINA/CURITIBA 12/06 A 15/06
Finalidade

EVENTO IX CONGRESSO NACIONAL DIREITO ELEITORAL

[Valor Solicitado RS 1.500,00

Data da Solicitagdo: 10/06/2024.

Assinatura do(a) requerente Autoridade Competente
[

Obs.: Para os casos de transporte aéreo, deverdo integrar a prestagéio de contas os comprovantes de
embarque, se, transporte rodovidrio ou ferroviério, incluir os bilhetes.

2 120 de 04/06/2018 da Mesa Executiva da Camara Municipal de Londrina.
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